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Əlavə № 16  

 

Əmanətlərin sığortalanması, qorunan əmanətlər üzrə 

kompensasiyaların ödənilməsi şərtləri və qaydası, Fondun fəaliyyəti 

ilə bağlı elanların verildiyi və bildirişlərin dərc edildiyi kütləvi 

informasiya vasitələri haqqında 

Məlumat 

 

1. Bank Əmanətlərin sığortalanması Fondunun iştirakçısı olaraq Fonda 

sığorta haqqı ödəyir. Sığorta haqqı Kart saxlayıcısından (bundan sonra bu 

Əlavənin məqsədləri üçün «Əmanətçi» adlandırılacaq) tutulmur.  

2. «Əmanətlərin sığortalanması haqqında» Azərbaycan Respublikası 

qanununun (bundan sonra «Qanun») 2.1.2-ci maddəsinə əsasən aşağıdakı 

əmanətlər qorunan əmanətlərə aid edilmir: 

−    bankın Azərbaycan Respublikasının ərazisindən kənarda açılmış 

bölmələri tərəfindən cəlb olunmuş əmanətlər;  

−    cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılması və terrorçuluğun 

maliyyələşdirilməsi ilə bağlı şübhəli əməliyyatlar nəticəsində 

qanunvericiliyə müvafiq qaydada müəyyən edilmiş əmanətlər;  

− cinayətin törədilməsi nəticəsində yaranması məhkəmə qərarı ilə təsdiq 

edilmiş əmanətlər; 

− üzərinə həbs qoyulmuş əmanətlər; 

− cəlb edildiyi günə Qanunun 8.1.20-ci maddəsinə uyğun olaraq 

müəyyən edilmiş həddən* yuxarı illik faiz dərəcəsi ilə qəbul edilmiş 

əmanətlər; 

− fiziki şəxslərin sahibkarlıq fəaliyyəti ilə əlaqədar açdığı bank 

hesablarındakı 20 000 (iyirmi min) manatdan yuxarı pul vəsaitləri; 

− fiziki şəxslərin bankın vəkalətli idarəetməsində olan pul vəsaitləri. 

 

* Əmanətlərin sığortalanması Fondunun Himayəçilik Şurasının 

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı ilə razılaşdırılmış 07 may 2020-ci 

il tarixli Qərarına əsasən 01 iyun 2020-ci il tarixdən etibarən xarici 

valyutada qorunan əmanətlər üzrə illik faiz dərəcəsinin yuxarı həddi 2,5 %, 

milli valyutada qorunan əmanətlər üzrə illik faiz dərəcəsinin yuxarı həddi 

isə 12 % müəyyən edilmişdir. 

      Bundan başqa, yuxarıda qeyd edilən Qanunun 2.1.5-ci maddəsinə 

əsasən aşağıdakı şəxslərin əmanətləri də qorunan əmanətlərə aid edilmir: 

− Bankın Müşahidə Şurasının, Audit Komitəsinin, İdarə Heyəti 

üzvlərinin və onların yaxın qohumlarının (ər/arvadın, onların 

valideynlərinin və övladlarının, o cümlədən övladlığa götürülənlərin, bacı 

və qardaşların) əmanətləri; 

− Bankın 10 faiz və daha çox səsvermə hüququ verən səhmlərinə    malik 

olan şəxslərin və onların yaxın qohumlarının (ər/arvadın, onların 

valideynlərinin və övladlarının, o cümlədən övladlığa götürülənlərin, bacı 

və qardaşların) əmanətləri; 

− kompensasiyaların ödənilməsi barədə elanın ilk dəfə dərc edildiyi 

tarixdən əvvəlki təqvim ili ərzində Bankın auditini keçirmiş kənar 

auditorların əmanətləri. 

3. Qanuna müvafiq olaraq Sığorta hadisəsinə - Bankın məcburi ləğv 

edilməsi və ya müflis elan olunması, yaxud qanunvericiliyə müvafiq olaraq 

əmanətlər üzrə öhdəliklərin yerinə yetirilməsinə moratorium tətbiq edilməsi 

barədə məhkəmə qərarının qüvvəyə minməsi və Bankın əmanətçilər 

qarşısında öz öhdəliklərini qanun və ya müqavilə şərtlərinə uyğun yerinə 

yetirə bilməməsi faktının Mərkəzi Bank tərəfindən təsdiq edilməsi aiddir.  

4. Fond sığorta hadisəsinin baş verməsi barədə Azərbaycan Respublikası 

Mərkəzi Bankından bildirişi aldıqdan sonra 7 (yeddi) təqvim günü ərzində 

aşağıdakı kütləvi informasiya vasitələrində (bundan sonra «KİV») 

Əmanətçiyə kompensasiya ödənilməsi yeri və vaxtı haqqında elan verir və 

bildirişi dərc etdirir:       

− AzTV; 

− İctimai TV; 

− «Azərbaycan» qəzeti; 

− «Respublika» qəzeti; 

− «Xalq» qəzeti; 

− «Azərtac» informasiya agentliyi; 

− APA informasiya agentliyi.  

 

5.  Fonddan kompensasiya almaq üçün Əmanətçi KİV-də göstərilən yer 

üzrə Fonda yazılı ərizə ilə müraciət edir. Ərizəyə aşağıdakı sənədlər əlavə 

olunur:  

     -   Əmanətçinin şəxsiyyət vəsiqəsi və ya şəxsiyyətini  təsdiq edən digər 

sənəd;  

     -   əmanət müqaviləsi, əmanət kitabçası və ya qanunvericiliyə müvafiq 

olaraq əmanəti təsdiqləyən digər sənədlər və onların surətləri.  

     Kompensasiya almaq üçün Fonda Əmanətçinin nümayəndəsi müraciət 

etdikdə o, əlavə olaraq notarial qaydada təsdiq edilmiş etibarnaməni təqdim 

etməlidir. 

     Kompensasiyanın alınması üçün müraciət edilməsi ilə əlaqədar tələb 

olunan sənədlərin Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə 

müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) əldə edilməsi mümkün olduqda, 

həmin sənədlər Əmanətçidən tələb edilmir. Belə sənədlərin Elektron 

Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı 

hallarda onların təqdim edilməsi Əmanətçinin razılığı ilə sorğu əsasında 

müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb olunur və ya Əmanətçi  

tərəfindən təmin edilir.      

6. Fond əmanətçilərin ərizələrini kompensasiya ödənişi haqqında bildirişin 

ilk dəfə dərc edildiyi gündən başlayaraq bir il ərzində qəbul edir. 

Əmanətçinin müraciətini qeyri-mümkün etmiş halların mövcud olduğunu 

təsdiq edən sənədlər təqdim edildikdə, yuxarıda göstərilən müddət 

əmanətçinin ərizəsinə əsasən uzadıla bilər. Lakin, bundan asılı olmayaraq 

bütün hallarda Əmanətçinin kompensasiya almaq hüququ Fondun 

kompensasiyaların ödənilməsi haqqında bildirişin ilk dəfə dərc edildiyi 

gündən başlayaraq beş il müddətində saxlanılır.  

7. Fond kompensasiyanı Əmanətçinin ərizəsini qəbul etdiyi gündən ən geci 

90 təqvim günü ərzində ödəməlidir.  

8. Sığorta hadisəsi baş verdikdə Fond tərəfindən Əmanətçiyə əmanətin 100 

faizi həcmində, lakin 100 000 (bir yüz min) manatdan çox olmayaraq 

kompensasiya ödənilir. 

9. Fond kompensasiyanı milli valyutada olan əmanətlər üzrə manatla, ABŞ 

dolları/AVRO-da olan əmanətlər üzrə isə müvafiq olaraq ABŞ 

dollarında/AVRO-da ödəyir. Əmanətlər ABŞ dolları və ya Avroda 

olmadıqda, kompensasiya bu valyutaların biri ilə sığorta hadisəsinin baş 

verdiyi günə Mərkəzi Bankın müvafiq valyutalar üzrə müəyyən etdiyi rəsmi 

məzənnələr əsasında hesablanmış çarpaz məzənnə üzrə hesablanır və 

ödənilir.  

Fond əmanət üzrə faizləri sığorta hadisəsinin baş verdiyi günə qədər 

hesablanmış məbləğdə ödəyir, bu şərtlə ki, kompensasiya Qanuna müvafiq 

olaraq bu Əlavənin 8-ci bəndində nəzərdə tutulmuş məbləğdən artıq 

olmasın. 

10. Əmanətçinin Bankda bir neçə əmanəti olduqda, yaxud həm milli, həm 

də xarici valyutada əmanətləri olduqda, onlar toplanır və bir əmanət kimi 

manatla kompensasiya olunur. Sığorta hadisəsi Əmanətçinin əmanəti olan 

Fondun bir neçə iştirakçı bankında baş verdikdə, kompensasiya hər bir 

bankda olan əmanət üzrə ayrı-ayrılıqda ödənilir. 

11. Bank Əmanətçinin yazılı və şifahi sorğularına əsasən Bankın sığorta 

sistemində iştirakı, qorunan əmanətlər və kompensasiyalar barədə 

sonuncuya məlumat verir.  

12. Əmanətçi aşağıda göstərilən ünvanda və ya əlaqə telefonları və elektron 

poçt vasitəsilə Fondla əlaqə saxlaya bilər: Hüquqi ünvan:  AZ1014, 

Azərbaycan Respublikası, Bakı ş., Bül-bül prospekti, 40, Faktiki ünvan: AZ 

1025, Azərbaycan Respublikası, Bakı ş., Babək pr-ti 16. Tel: (+994) 941;  

Faks: (+99412) 596 65 94, e-mail: adif@adif.gov.az, sayt: www.adif.az.    
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